



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bisgaard Landskabsarkitekter ApS

Struenseegade 15 A, 2. tv., 2200 København

CVR-nr. 30 60 70 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Steen Bisgaard Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bisgaard Landskabsarkitekter ApS Struenseegade 15 A, 2. tv. 2200 København
	CVR-nr.: 30 60 70 07
	Stiftet: 4. juni 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Steen Bisgaard Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Kontor I/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er arkitektarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.636.392 mod 777.641 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.440 mod -417.304 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at realisere et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
	1.636.392	777.641
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-1.462.412	-1.152.189
	173.980	-374.548
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	21	23
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.896	-6.444
	157.105	-380.969
Resultat før skat		
3 Skat af årets resultat	22.335	-36.335
	179.440	-417.304
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.440	0
Disponeret fra overført resultat	0	-417.304
Disponeret i alt	179.440	-417.304



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	56.002	49.358
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.002</u>	<u>49.358</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.002</u>	<u>49.358</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.192	247.588
6	Udskudte skatteaktiver	87.472	65.137
	Andre tilgodehavender	12.959	11.989
	Periodeafgrænsningsposter	65.718	57.844
	Tilgodehavender i alt	<u>392.341</u>	<u>382.558</u>
	Likvide beholdninger	<u>174.801</u>	<u>34.515</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>567.142</u>	<u>417.073</u>
	Aktiver i alt	<u>623.144</u>	<u>466.431</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	62.344	-117.096
		187.344	7.904
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	484
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.382	58.423
	Anden gæld	349.418	399.620
		<u>435.800</u>	<u>458.527</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		435.800	458.527
Gældsforpligtelser i alt			
		623.144	466.431
Passiver i alt			



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.293.066	1.003.938
Pensioner	102.422	95.817
Andre omkostninger til social sikring	15.511	14.104
Personalemkostninger i øvrigt	51.413	38.330
	1.462.412	1.152.189
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.896	6.444
	16.896	6.444
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-22.335	36.335
	-22.335	36.335



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Opskrivninger 1. januar 2016	49.358	48.833
Årets resultat	6.644	525
Opskrivninger 31. december 2016	56.002	49.358
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	56.002	49.358

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bisgaard Landskabsark tekter ApS kr.
Kontor I/S, København	50 %	112.002	13.288	56.002

5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Der er et udestående med en debitor på t.kr. 128. På grund af en igangværende voldgiftssag mellem debitor og konsortiet vedrørende Ørestad City Skole er saldoen overforfalden. Selskabets ledelse mener dog, at selskabet ikke bliver berørt særligt af voldgiftssagen, hvorfor der alene er hensat t.kr. 50 til eventuelt tab.

6. Udskudte skatteaktiver

Selskabet har herudover et skatteaktiv på kr. 58.191, der ikke er afsat, da der er tvivl, om hvorvidt skatteaktivet kan anvendes inden for de næste to til tre år.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-117.096	300.208
Årets overførte overskud eller underskud	179.440	-417.304
	62.344	-117.096


